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Orteza stawu skokowego z
łuskami stabilizującymi AM-
OSS-02

Numer katalogowy AM-OSS-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Stabilizator stawu skokowego – wykonany został z perforowanej dzianiny przestrzennej, która ze względu na swoją
perforowaną strukturę ma niespotykane właściwości wentylujące oraz pasa VELCRO.
 

Ortezę VINCERO można stosować zarówno w okresie doleczania urazów, jak i jako profilaktyczne zabezpieczenie stawu
skokowego w trakcie uprawiania sportu.
 

Łuski boczne zostały wyłożone miękką pianką neoprenową i zastosowano w nich system odciążenia kostek, dzięki czemu
użytkowanie wyrobu stało sie jeszcze bardziej komfortowe. Opcjonalnie orteza może być wyposażona w wkładki sylikonowe.
 

Orteza stawu skokowego z łuskami stabilizującymi VINCERO służy do mocnej stabilizacji bocznej stawu skokowego.
 

Została wykonana z dwóch anatomicznie wyprofilowanych łusek polietylenowych, połączonych dolną taśmą. Taśma ta ma
możliwość regulacji długości, dzięki czemu prezyzyjnie można dopasować wyrób do zabezpieczonego stawu.
 

Do stabilizacji wyrobu użyto dwóch taśm obwodowych wyposażonych w klamerki, dzięki czemu zwiększyła się możliwość
pewnego mocowania wyrobu na kończynie.
 

Konstrukcja ortezy pozwala na swobodne stosowanie jej w obuwiu sportowym i doskonale sprawdza się nie tylko w sportach
halowych, ale także w każdej systuacji wymagającej mocnej stabiliacji stawu skokowego.
 

Orteza została wykonana z surowca AirPren.

AirPren to przewiewny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o
funkcji samoszczepnej, wewnętrznnego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej poliamidowej dzianiny przestrzennej
3D. Materiał ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Ortezy wykonane z surowca AirPren to jedne
z najmocniejszych i najskuteczniejszych ortez dostępnych na rynku. Wewnętrzna dzianina 3D o przestrzennej strukturze,
pozwala na swobodne przepływanie przez nią powietrza, które dotlenia skórę oraz powoduje, że pot znajdujący się na jej
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powierzchni zdecydowanie szybciej odparowuje. Funkcja samoszczepna, surowca AirPren zdecydowanie ułatwia użytkowanie.
Surowiec wodoodporny.

Właściwości

1. Wyrób przyjazny dla skóry pacjenta – dzięki zastosowaniu wewnętrznej perforacji, która pozwala na swobodne
oddychanie skóry.

2. Duża skuteczność stabilizacji – poprzez swoją kielichową budowę i opaskę w kształcie strzemiona dobrze stabilizuje
staw skokowy zapobiegając skręceniu stawu skokowego.

3. Łatwość użytkowania – prosty sposób zakładania i zdejmowania wyrobu przez pacjenta

Przeznaczenie

Wyrób można stosować w przypadkach:

skręcenia i zwichnięcia stawu skokowego,
nawykowego zwichnięcia stawu skokowego
stany zapalne, przeciążeniowe aparatu więzadłowego i stawu skokowego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

TYP: lewy , prawy
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